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Haumenosanue toBapa: Heusb piast munusl GAM MD4 TOP

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-dlya-pitstsy/pech dlya pitstsy gam md4 tor

T AT

Onucanue

[Teus s muuusl GAM MD4 TOP ucnonb3yeTcst Ha NpeAnpUATHIX 00LECTBEHHOIO TUTaHUs, B
KOHJIUTEPCKUX, IEKapHSX, CyTIep- ¥ TUIIepMapKeTax ¢ COOCTBEHHON KyXHEW JJIsl BBITIEUKH MUIIIBI 1
xJ1€000yJIOUHBIX U3/1EIUH, TPeOYIOIMX BEICOKOM TeMmIepaTypbl NpurotosieHus. Kopmyc BbIIOIHEH U3

HEPIKABEIOIIEH CTaJlM, IBEPIA - U3 IBOMHOTO TEPMOCTOMKOrO CTEKJIA, KaMepa U MO/ - U3 IaMOTHOTO KaMHSI.
Ocob0enHoCTH:

® DnekTpoMexaHHuecKasl aHelb YIpaBJIeHUs

® TloacBeTka

Cucrema nerens ¢ MPpYy>XWHAMH IIO3BOJISICT CHATH ABCPb B TCUCHUC HCCKOJIBKHUX CCKYH

Jlono/THUTeIbHbIe XaPAKTePUCTHKH:
® ["aGapurtsl B ynakoBke: 1240x1150x540 mm

Onuuu (3aKa3bIBAIOTCS OTAEJIBHO):


https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-dlya-pitstsy/pech_dlya_pitstsy_gam_md4_tor

¢ BeHTWISIUMOHHBIN KO3BIPEK

XapaKTepuCTHKHU

Hcrounuk Temia
BmectumocTs (i)
KonngectBo kamep (110/10B)
KonmuecTBo nuil B 01HOM KaMepe
BryTtpeHHue pazMepsl KaMepsl
JnameTp muIb
TemnepaTypHBII peKUM
MountHocTh

[Mupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (0e3 ynakoBkn)

Bec (c ynakoBkoit)

Crtpana nmpous3BOACTBa

380 B

4

1

4

670x685x145 mm
34 cm

ot 60 10 450 °C
4.8 kBt

1000 mm

920 mm

420 MM

98 xr

108 kr

Wranua

Mudopmaryist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE sABIsETCS MyOonuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. Y6enurtenpHas mpocb0a yTOYHATH 1IEHBI M HAIMYKE 110 TeJie(pOHy y Baliero MeHeKepa.



